cuidados sanitarios o socio-sanitarios 

Todas las operaciones seleccionadas deben tener como finalidad la ejecución de 
actuaciones en zonas rurales. 

Atendiendo al artículo 1 de las bases de la convocatoria, las ayudas disponibles totales 
ascienden a DIECIOCHO MILLONES DE EUROS (18.000.000 €), asignados a las 
mencionadas medidas de actuación como sigue:   

Medida 
Dotación financiera  
(FSE+ y  F. MAPFRE) 

2.H.03. 8.000.000 € 

2.K.02. 6.800.000 € 

2.K.03. 3.200.000 € 

Importe total                               18.000.000 €